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Oberoende rättsväsende och lagsällskap är absolut nödvändigt att bygga upp

Lätt redigerad ur text författad torsdagen den 19 januari kl. 18:13:39 svensk vintertid = 17:13:39 UTC

All giltig auktoritet UTGÅR UR INDIVIDEN.  En grupp kan inga rättigheter ha om dessa ej går att härleda till enskilda
individer och deras godkännade.  En mobb har inga rättigheter, de är bara brottslingar och/eller mobbare.  De kan ha
tagit makt men detta är illegitim makt.

{IMAGE:  Independent Judiciary, @ 01:07:00.48 / 4020.48 s in ICIC  FEAR & LOATHING OF THE EMPEROR´S NEW
CLOTHES  &#9728;&#65039; ICIC &#127482;&#127480;/&#127468;&#127463;/&#127462;&#127482; - International
Crimes Investigative Committee, 1/15/23 8:37 PM UTC   Mirrored at:  https://t.me/realLegeNet/38597 }

Oberoende rättsväsende och lagsällskap är absolut nödvändigt så länge som det finns rättsväsende och jurisdiktioner
som påtvingar sina offer vansinne.  Vi behöver organisera för Lag och Rätt och över huvud taget för nya strukturer som
kan ta över när det gamla disintegrerar så att det inte blir kaos och oreda.  All giltig auktoritet UTGÅR UR INDIVIDEN. 
En grupp kan inga rättigheter ha om dessa ej går att härleda till enskilda individer och deras godkännade.  En mobb har
inga rättigheter, de är bara brottslingar och/eller mobbare.  De kan ha tagit makt men detta är illegitim makt. 
INDIVIDUELL SUVERÄNITET och att stå för sin egen integritet och så vidare är det framtiden måste bygga på.  Som
Russell Brand konstaterat, "Different strokes for different folks" .  De som vill leva i ett visst lagsystem kan göra så men
om du har väldigt annorlunda syn kan du inte legitimt stå under samma politiska system.  Då måste man hålla sig isär
och inte förtrycka varandra.  Inte mobba varandra.

Tänk på att det kan komma att betraktas som ett mycket allvarligt brott att ha stått ivägen för goda krafter.  Som
sabotage-verksamhet, etc..  Särskilt om du ej enligt krigets lagar öppet har deklarerat dig som kombattant.  Vet du var
du befinner dig i den nya manifesterande verkligheten?  Är du säker på att du förstår vad som händer när det gamla
narrativet faller isär och avslöjar allt?  Vår Nation kommer att vända till Sund Grund baserad på att statens och
regionernas tjänstemän är folkets tjänare och icke dess herrar, med Full Räkenskap inför Folket.  Enskilt Ansvar.  Så
länge du inte skadar så kan inga andra brott föreligga än brutna överenskommelser och överenskommelser innebär
mötande i förståelse.  Om det ej finns något mötande i förståelse finns det ingen överenskommelse och därför ingen
bruten överenskommelse och den enda frågan då är att du inte får skada.  Domstolar som bryter mot detta är givetvis
brottsliga och detta är ytterligare skäl att oberoende rättsväsende och lagsällskap är absolut nödvändigt att bygga upp.

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Rättvisa, Andligt uppvaknande, Frihet, Mänskliga
rättigheter kl 15:52
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    Anonymt på Jan 20 2023, 23:17

 
Bort med makthavares självsäkerhet om total kontroll, här är hur,

makthavares_sjalvsakerhet_om_total_kontroll_borta.html  html

makthavares_sjalvsakerhet_om_total_kontroll_borta.pdf  PDF
 

    Anonymt på Jan 21 2023, 14:51
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Slutar, viktigt, 
 
Även om det går att fnysa åt att rättsbeslut i parallella strukturer ej går att införa gentemot de andra strukturerna så visar de på att det
finns ett annat sätt och om de flesta ansluter sig, ja, då plötsligt går det ju!  Redan att denna struktur ges omfattande stöd innebär att
makthavares självsäkerhet om total kontroll är borta.
    Anonymt på Jan 21 2023, 17:51

  
Partial English translation of that page, sans images (see the above Swedish version for those)

Away with the self-confidence of those in power about total control, here's how,

makthavares_sjalvsakerhet_om_total_kontroll_borta__partial_english_translation.html  html

makthavares_sjalvsakerhet_om_total_kontroll_borta__partial_english_translation.pdf  PDF

Ends, important,

Even if it is possible to sneer at the fact that legal decisions in parallel structures cannot be imposed on the other structures, they
show that there is another way and if most people join in, well, suddenly it is possible!  The very fact that this structure is widely
supported means that the self-assurance of those in power about total control is gone.
 
    Anonymt på Jan 21 2023, 20:30

 
Ligger även här:   https://t.me/realLegeNet/35969?comment=46482
________________________________________________________________

Blev i dag påmind om en egen text jag i dag behövde bli påmind om.  Den har tidigare lagts ut öppet, här:  
https://t.me/realLegeNet/35969?comment=43124   (9 december -22.)  Samt sänts i e-post till Korruptionen listan + ett antal Bcc också
9 december -22.  

Det här är inga hypotetiska frågor utan jag utsätts konkret för utpressning för att acceptera en licens för att av utpressaren i retur få att
denna tillfälligt lättar på förtrycket, men där jag ej i grunden erkänns något självbestämmande.

Nästa steg bör bli att rättssäkert identifiera (delegationsbeslut) den som rättsligt är ansvarig för utpressningen där det jag får i retur
endast är det utpressaren kräver av mig för att tillfälligt lätta på förtrycket.  Denne skadar ju mig och har antagligen en ersättning som
ger utrymme för att ersätta mig med skadestånd.  Sedan behövs det förstås rättsstrukturer för att kunna utkräva dessa skadestånd.
________________________________________________________________
 

Om nödvändigheten av suveränitet.  De flesta människor förstår inte varför självbestämmande / suveränitet är så avgörande, eller ens
att det överhuvudtaget är viktigt.  Jag har länge försökt bli förstådd i vad det är jag gör med domstolar, kronofogde, polis,
transportstyrelse, m.m..  Det är verkligen inte lätt att i några få meningar göra begripligt för den som aldrig har tänkt i dessa banor,
men jag söker hela tiden finna enklare sätt att förklara varför det är så avgörande viktigt.  Det är också viktigt för att förstå varför jag
gör det jag gör för dem runt mig eftersom det ju har verkliga konsekvenser.
 

Staten en RICO

Efter den "tysta kuppen" i de flesta stater och länder, statskupper som äger rum utan att våld används och som utförs av förrädare på
insidan, är de flesta stater nu kriminella skyddsnätverk, eller Racketeer Influenced and Corrupt Organizations (RICO).

Denna text skrevs ursprungligen 11 april -22:

Staten med dess polis och "rättsväsende" och säkerhetspolis i dag är en Racketeer Influenced and Corrupt Organization (RICO) med
Modus Operandi
a)   avväpna de enskilda
b)   uppträd som beskyddaren
c)   skapa händelser för att motivera b).

Rent allmänt måste för att rädda samhället de som inte alls har skadat andra varelser inte själva skadas genom att straffas enbart för
olydnad till regler utan istället måste särskilt samhällets män läras den balanserade försvarsrollen, att försvara och skydda, och för
detta måste de uppmuntras att stå upp mot mobbare och blint orderföljande så de kan stå upp mot samhällsfarligt blint orderföljeri och
jamseri med uppenbar galenskap.  Lydnads-dresserade människor är farliga människor, det visar otaliga expempel från historien,
eftersom de inte förstår sin samtid utan enkelt dras med i vilken galenskap som helst som en liten klick dirigerar.

Tillägger nu att de flesta människor inte förstår varför självbestämmande / suveränitet är så avgörande, eller ens att det
överhuvudtaget är viktigt.  Vad vi nu ser på världsscenen är konsekvenserna av att ge bort och låta vårt självbestämmande stjälas
från oss.  Om vi inte stoppar detta kommer det att fullborda den värsta kontrollmatris som människovärlden någonsin har sett, och vi
kommer att upphöra att vara människor.

Det administrativa våldet, som nu snabbt övergår till digitalt slaveri, kan ses som en krigshandling.  De som orsakar skadorna måste
betala skadestånd för detta.  De har skyldigheter gentemot sina medmänniskor.  Som inte ska straffas för att de bryter mot slaveriets
regler, och som också ska kompenseras för att de inte har skyddats åtminstone enligt reglerna för krigsfångar.  De som administrerar
det administrativa våldet verkar vara blinda för sin egen roll och sitt eget ansvar i denna våldsutövning.  De måste förstå detta.  De
måste betala skadestånd för redan gjorda skador.
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Ovan på engelska (finns även på  https://t.me/realLegeNet/35969 + https://t.me/realLegeNet/35970 ):

The state a RICO

After the "silent coup" in most states and countries, coup d'etat's taking place without the use of force, done by traitors on the inside,
most states are now criminal protection rackets, or Racketeer Influenced and Corrupt Organizations (RICOs).

This text was first written 11 April -22:

The state with its police and "justice system" and security police is today a Racketeer Influenced and Corrupt Organization (RICO)
with Modus Operandi
a)   disarm the individuals
b)   act as the protector
c)   create events to justify b).

In general, to save society, those who have not harmed other creatures at all must not themselves be harmed by being punished
merely for disobeying rules but instead the men of society in particular must be taught the balanced defensive role of defending and
protecting, and for this they must be encouraged to stand up to bullies and blind order following so they can stand up to socially
dangerous blind order following and the dangerous just going along with madness.  Obedience-trained people are dangerous people,
as countless examples from history show, because they don't understand their times but are easily drawn into whatever madness a
small clique directs.

Now adding that most people do not get why self-determination / sovereignty is so vital, or even that it at all is important.  What we
now see on the world stage is the consequences of giving away and allowing our self-determination to be stolen from us.  If we do not
stop this it will complete the worst control matrix that the human world has ever seen, and we will cease to be humans.

The administrative violence, now quickly advancing to digital slavery, can be seen as an act of war.  Those causing the damage need
pay reparations for this.  They have obligations to their fellow human beings.  Who should not to be punished for breaking slavery
rules, and also should be compensated for not having been protected at least according to the rules for prisoners of war.  Those
administering the administrative violence seem to be blind to their own role and responsibility in this exercise of violence.  They need
to understand this.  They need to pay reparations for damage already done.
  
________________________________________________________________
 
  
Texten som bildfil:   Om_nodvandigheten_av_suveranitet__On_the_necessity_of_sovereignty__2x1__landscape.jpg  jpg
 
 
    Anonymt på Jan 22 2023, 14:58

 
De som deklarerar suveränitet upplevs som ett sådant stort hot eftersom de spräcker bubblan av auktoritetstro och makthavarna
tappar sin kraft.  Makthavarna har försökt med förlöjligande, ignorerande, att skrämmas o.s.v. men We The People rörelsen är nu
global och har tagit fäste så det är slut på detta ignorerande och med att ej erkänna att det finns signifikans i det vi säger.  

Som en sidonot, att de som deklarerar suveränitet upplevs som ett sådant stort hot är givetvis också orsaken att kontrollmakten inte
kan acceptera vare sig de Ukrainska utbrytarstaternas eller Rysslands suveränitet.  Och Ryssland ger sig inte och stärker därmed
allas suveränitet.  Ryssland får här i det stora representera de högre värdena, de som ej kan förhandlas bort.  Konflikten beror på att
de som känner sig hotade uppfattar det som död att ha fel.  För när egot förrått hjärtat och hjärtat replikerat med att koppla bort sig
från egot så att själen blir förlorad uppfattar sedan egot det som död att ha fel.  På sätt och vis är det ju så eftersom egot inte längre
är ensam herre då, men det som lämpligen händer är att du blir vän med ditt ego och ni arbetar tillsammans för det högsta goda, egot
verktyg.  Så här kommenterade en vän det:  "Overcoming ego doesnt mean to throw it out but to use the ego to serve the higher self
and purpose, because you need an ego to function in this world, just do not become a slave to it, master it with the best intentions." 
Vilket är exakt rätt.
 
    Anonymt på Jan 22 2023, 15:37

 
America, the idea of Freedom.

Gregg Braden - America: the IDEA & IMPLEMENTATION... What It Means to Lose the SIGHT of Freedom?     
Gregg Braden Official               24539 views 2023-01-21 21:44 UTC
Published Tue 29 Nov 2022 09:30:08 PM UTC
  Duration: 00:35:58.71, 1920x1080
 
https://t.me/realLegeNet/38897
https://www.youtube.com/watch?v=VVWJE9tHWuk
 
    Anonymt på Jan 22 2023, 16:42

 
 
Stefan Ratzeburg,
 

Eleventh LETTER TO THE PEOPLE OF GERMANY AND THE WORLD, 
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on Telegram 1/25/23 12:16 PM UTC.

"Eleventh
LETTER TO THE PEOPLE OF GERMANY AND THE WORLD
 

Dear people in Germany and all over the world!
 

Since the existence of the Bundeswehr (German Armed Forces), it was cynically planned to be merely the spark to create the big
explosion in the world.
The task of Germany, however, is a different one, and this task we are now solving by means of our strong will, our mighty inner life
and through our powerful gift of imagination:
Germany's task is to unite the positive forces in the world in peace
- in friendship and deepest understanding.
But the German soul is in deep friendship with the Russian soul, as well as with the soul of the Native Americans and the USA.
This friendship will grow and thrive.
It prepares the ground for comprehensive world peace,
which Germany wants from the depths of its being.
 

Let us always be aware:
Human’s strong power of imagination and mighty creation works both ways, and so it is still very important to see and create the good
future
in peace, abundance and beauty
in the mind.
When now the avalanche of truth and knowledge comes down on many people who do not yet understand so well what has
happened to us humans,
we stand ready.
We have long since anchored peace, joy and a happy future in our minds.
We have allied ourselves with each other and are steadily putting foot by foot into this good future.
Only when we have really done this can the flow of truth become a stream.
 

It was and is important, from every point
— even from my highest political-legal Sovereign rights —
to name the injustice and crime clearly,
so that it can come to an end.

The peoples of Central Europe were led to ruin by Vatican jurisprudence,
This brought statute (gesatzt) canon law through the back door, which was not oriented to the cosmic primordial laws, but to the exact
wording of language inventions, and thus led humanity into slavery
and the abyss.

The King is the supreme Sovereign of legislation,
and so it was possible to legally liberate the people from the state of slavery
and to liberate them into the state of freedom through the
NEW AUREA BULLA of RELEASE on August 7th, 2021 and the
BULLA of EARTH on December 3rd, 2022.

For this good future, we have no choice but to become sovereign – each and every one of us
individually.
This is the only solution, the only way to a future worthy of human beings.
 

We are beings of great creative power.

It is beautiful and important when we are made to understand that we are loved.
But quite independently of this, we must stand alone so fully in love,
which creates waves within us as a source.
Guided from within, we are a creative force.

The German soul struggled to survive, it was almost in a coma,
but now it has awakened and is fully aware of its great and wise power.

We should also become aware of the weaknesses of our German soul, our Achilles' heel:
The German soul knows no mistrust, it unsuspectingly to faithfully trusts the liar,
because it knows neither lies nor deceit.
Here our critical mind must come to the soul's aid,
our wisdom of heart.

We have been taught not to want to defend ourselves,
but that is what we must learn to do again, and quickly.
Our vital instincts were almost extinguished,
but now we must learn that the German soul - like any other - has a right to life on this Earth and may, indeed must, defend this life,
because life is given to us by the Original Source of life.
No one and nothing will ever trample down our heart's garden again!

As soon as we understand this and take it to heart, we also see which forces it is,
who tried to do this and did it again and again.
Now we put an end to this injustice against ourselves.
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The heavy suffering that weighed on our German soul and made it so silent,
is lifting away.
We are melting away this numb blanket of silence and shame.

We may lift our heads and look around us,
proudly, freely and helpfully.
We may also accept help, gratefully, freely and sovereignly.

So many clever, wise, original, highly intelligent, gifted, soulful, creative and energetic people are
working, weaving and living, each in the right place.
The web of the future in joy grows denser,
we support those who stumble.

Our spirit flashes with freedom.
Much of what we develop now in adversity,
will be helpful to others.

And so the German soul lives in us:
in ethics, decency and manners,
fighting
precise,
with inventiveness,
that solves our problems,
we organise and improvise,
make a virtue out of necessity,
connect, empathise,
deeply into nature and its laws and its beauty.
Deep in our blood
we feel
receptivity to the impressions in the morphogenetic field,
we are compassionates
living with the weather and the sky and heaven

and in connection
with natural nature.

Our beautiful wonderful language is the vessel of our ancient knowledge.
 

Greetings to you,
all who are undaunted!
Soon we will have made it!
 

Yours
Stefan Ratzeburg
 
 

January 2023

official Telegram channel:   https://t.me/stefanratzeburg
 
 

For further information and understanding:

Film: Der Gordische Knoten der Weltgeschichte: Deutschland: https://www.youtube.com/watch?v=4TJdfjEJddw
English Translation: The Gordian Knot of World History: Germany: https://www.youtube.com/watch?v=NBZ5_3vAo1Y

Interview 2017:  https://www.youtube.com/watch?v=yHkIlcjSgc4 (German)
Lineage:  https://www.youtube.com/watch?v=8MGJWaqYIjI (Documents and German)
 

PROCLAMATIONS:
pdf text: (German & English Translations) on:  https://t.me/stefanratzeburg
 

°

NEW AUREA BULLA of RELEASE (August 7th, 2021):

NEW AUREA BULLA of RELEASE Explanation, Opening & Proclamation (live)
https://www.youtube.com/watch?v=FHKRBcwLufA (Explanation, Opening live)
https://www.youtube.com/watch?v=Guk-2Iv65LQ (Proclamation live)

NEW AUREA BULLA of RELEASE Explanation, Opening (Text)
https://www.youtube.com/watch?v=rzgONk0N86w (German)
https://www.youtube.com/watch?v=jHFEbQzCBl8 (English Translation)

NEW AUREA BULLA of RELEASE (Text)
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German: https://www.youtube.com/watch?v=h1xBm8AZZyY
English Translation: https://www.youtube.com/watch?v=AqrhYHPoSuA

°

BULLA of EARTH (December 3rd, 2022):

BULLA of EARTH Proclamation (live)

https://www.youtube.com/watch?v=HVt33dTVE54

BULLA of EARTH (Text)

https://www.youtube.com/watch?v=dnyHIxvyCVc (German)
https://www.youtube.com/watch?v=5CRiBZWBMxM (English Translation)

BULLA of EARTH (Foto)
https://www.youtube.com/watch?v=qJRO_KXN33o

°

TESTAMENT (December 3rd, 2022):
 

TESTAMENT Reading (live)

https://www.youtube.com/watch?v=CboGCauj1no
 

TESTAMENT (Text)

https://www.youtube.com/watch?v=YVQeEjj5icw (German)
https://www.youtube.com/watch?v=Bstc-0TAyXI (English Translation)
 

TESTAMENT (Foto)

https://www.youtube.com/watch?v=ryoekP1b4s4"
 
 

LegeNet:  Also see at  http://mss.lege.net/doc/considerations/Stefan_Ratzeburg_letters/

 
 

    Anonymt på Jan 25 2023, 14:38

Det känns som att människor inte inser att rätt och fel inte kan överenskommas politiskt.  Att det inte spelar någon roll vad parlament,
intresseorganisationer, regering o.s.v. kommer fram till om detta är stridande mot rätt.  Ja, det spelar roll för vad som går att få gehör
för från de som för närvarande utgör etablissemanget men när dessa ej försvarar grundläggande rätt måste det grundläggande ändå
försvaras, på vad sätt som möjligt är.  Och sätt för detta måste göras möjliga.  En hel social ordning kan bli nödvändigt att stjälpa över
ändan om den rådande står ivägen för att försvara rätt, som alltså inte kan beslutas politiskt eller definieras genom
domstolsavgöranden, som dock såväl kan vara i harmoni med rätt som stridande mot.  Det handlar i dag inte om politik eller politiska
beslut utan det handlar i dag om rätt och fel.
 
    Anonymt på Feb  4 2023, 16:13
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